

新旧対照表

新	旧
<p>第 1 章 総則</p> <p>第 1 条～第 9 条 (略)</p> <p><u>(アドバイザー)</u></p> <p>第 9 条の 2 <u>協議会にアドバイザーを置くことができる。</u></p> <p><u>2 アドバイザーは、協議会の求めに応じ、第 11 条に定める会議及び委員会に出席し、意見・助言等を行うものとする。</u></p> <p>第 10 条～第 12 条 (略)</p> <p>(運営委員会)</p> <p>第 13 条 運営委員会は、<u> </u>副会長及び運営委員をもって構成する。</p> <p>2 運営委員会に、次の役員を置く。</p> <p>(1) 委員長 1 人</p> <p>(2) 副委員長 1 人</p> <p>3 委員長は<u>副会長の中から選出し</u>、副委員長は委員の互選とする。</p> <p>4 運営委員会は、必要に応じて委員長が招集し、委員長が議長となり次の事項について審議し、決定する。</p> <p>(1) ジオパーク推進に関する企画・運営事項に関すること。</p> <p>(2) 総会に付議すべき事項に関すること。</p> <p>(3) 総会より付託された事項に関すること。</p> <p>(4) 総会を招集する時間がない緊急な事項に関すること。</p> <p>(5) 部会の設置及び部会への付託事項に関すること。</p> <p>(6) その他委員長が必要と認める事項に関すること。</p> <p>5 運営委員会は、前項の規定により審議し、決定した事項を次の総会に諮り、その承認を求めなければならない。</p> <p>第 14 条～第 21 条 (略)</p>	<p>第 1 章 総則</p> <p>第 1 条～第 9 条 (略)</p> <p>(加える)</p> <p>第 10 条～第 12 条 (略)</p> <p>(運営委員会)</p> <p>第 13 条 運営委員会は、<u>会長、</u>副会長及び運営委員をもって構成する。</p> <p>2 運営委員会に、次の役員を置く。</p> <p>(1) 委員長 1 人</p> <p>(2) 副委員長 1 人</p> <p>3 委員長は<u>会長とし</u>、副委員長は委員の互選とする。</p> <p>4 運営委員会は、必要に応じて委員長が招集し、委員長が議長となり次の事項について審議し、決定する。</p> <p>(1) ジオパーク推進に関する企画・運営事項に関すること。</p> <p>(2) 総会に付議すべき事項に関すること。</p> <p>(3) 総会より付託された事項に関すること。</p> <p>(4) 総会を招集する時間がない緊急な事項に関すること。</p> <p>(5) 部会の設置及び部会への付託事項に関すること。</p> <p>(6) その他委員長が必要と認める事項に関すること。</p> <p>5 運営委員会は、前項の規定により審議し、決定した事項を次の総会に諮り、その承認を求めなければならない。</p> <p>第 14 条～第 21 条 (略)</p>

新旧対照表

新	旧
※ 附 則 (施行期日) この要綱は、告示の日から施行する。	